
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                     31η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                          την 30.06.2022 

                             (Αριθμ. πρωτ.: 49636/04.07.2022) 

      Η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ»,  σήμερα την 30η Ιουνίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09.30 π.μ., 

ύστερα από την υπ. αριθμ. 47139/24.06.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. 

Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 

στις 24.06.2022, σύμφωνα την εγκύκλιο με αριθμ. 380 του ΥΠ.ΕΣ. (Α.Π.: 39456/15.06.2022). 

           Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ        Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                           «      « 

4. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                                     Αν. Μέλος της Ο.Ε 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.           Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                          «      « 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                           «      « 

4. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                 «      « 

5. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                                     «      « 

    ΑΠΟΦΑΣΗ –226–  

               Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το  6ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη λήψη απόφασης περί κήρυξης άγονης διαδικασίας  

για τη Μίσθωση ακινήτου σχετικά με την στέγαση του Κέντρου Γυναικών της Διεύθυνσης Πολιτισμού 

 Δήμου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 46960/24.06.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• Την υπ’ αρ. 63/2021 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου,  με την οποία αποφασίσθηκε η μίσθωση 

ακινήτου σχετικά με την στέγαση του Κέντρου Γυναικών της Διεύθυνσης Πολιτισμού Δήμου 

Ιλίου με τη διενέργεια δημοπρασίας, τους όρους της οποίας θα καταρτίσει η Οικονομική 

Επιτροπή, 

• Την υπ΄ αριθ. 69810/24-09-2021 διακήρυξη. 

ΑΔΑ: 9ΩΡΩΩΕΒ-ΚΚΛ



 2 

• Το γεγονός ότι η υπ. αριθ. πρωτ. 75855/18-10-2021 της Παρνασσά Μεταξίας δεν κρίθηκε 

κατάλληλη από την επιτροπή του άρθρου 186 ν. 3463/2006, 

παρακαλούμε όπως αποφασίσετε 

περί κήρυξης άγονης της διαδικασίας για τη μίσθωση κατάλληλου ακινήτου , σχετικά με την στέγαση 

του Κέντρου Γυναικών της Διεύθυνσης Πολιτισμού Δήμου Ιλίου.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

               Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω και έπειτα από διαλογική συζήτηση,   

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Τη συνέχιση της διαδικασίας για τη μίσθωση ακινήτου, σχετικά με την στέγαση του Κέντρου Γυναικών 

της Διεύθυνσης Πολιτισμού Δήμου Ιλίου, με τη συνδρομή του Δήμου για την ενεργειακή αναβάθμιση του 

χώρου. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                                   Τα Μέλη 

                Αλεβίζου Α.,  Τσιμόγιαννης Α.,             

Κουκουβίνος Δ., Γαλούνης Δ. 

    ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΩΡΩΩΕΒ-ΚΚΛ


		2022-07-04T13:52:30+0300
	Athens




